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Hovedstyremøte
fredag 31 oktober 2025, 09:00 - 17:00 lørdag 1 november 2025, 14:00 -
16:00

Sjømannskirken i København

Deltakere
Styremedlemmer
Merete Willumsen Haugå (fungerende styreleder), Kjersti Gautestad Norheim, Bjarne Hareide, Einar Drangsholt, Kurt Mosvold, Ella Fagerbakke, 
Helen H Steen, Stian Roos, Elise Skjærven Aas

Fraværende: Bård Mæland

Møteprotokoll

HS-sak 76/2025 Beslutning
Godkjenning av innkalling og dagsorden
Merete Willumsen Haugå

Kort fremstilling: Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden. 
Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

HS-sak 77/2025 Beslutning
Valg av fungerende nestleder
Merete Willumsen Haugå

Kort saksfremstilling: Styreleder har informert styret om at han er sykemeldt til og med april 2026.
Nestleder i styret Merete W Haugå blir dermed fungerende styreleder. Ettersom styreleder blir borte så
lenge har styret behov for å ha en fungerende nestleder. Styreleder har spurt Kjersti G Norheim om å være
fungerende nestleder, noe hun har stilt seg positivt til.  

Vedtak: Hovedstyret valgte Kjersti G Norheim til fungerende nestleder i styret til styreleder Bård er tilbake
fra sykemelding. 

HS-sak 78/2025 Orientering
Godkjenning av protokoll
Merete Willumsen Haugå

Kort fremstilling: Hovedstyret har godkjent protokollen elektronisk, men gis anledning til å kommentere den dersom man
har merknader. 
Vedtak: Hovedstyret tok protokollene til etterretning

 Protokoll_Ekstraordinert hovedstyremøte _170925.pdf
 Protokoll Hovedstyremøte 25.august 2025.pdf

HS-sak 79/2025 Orientering
Regnskap hovedkassen september 2025
Hein Anders Kvalheim

Kort fremstilling: Resultatet til og med september er ca. 6,8 millioner kroner bedre enn periodisert
budsjett. Inntektene ligger omtrent som budsjettert. Offer, foreningsbidrag, diverse inntekter
Norgesarbeidet, innsamling privat, bidrag fra kirkene og bidrag fra andre ligger over budsjett. Resten ligger
under budsjett for perioden. På inntektssiden har sykerefusjonen vært høyere enn forventet.
Driftskostnadene ligger samlet ca. 5,7 millioner kroner under budsjett. Spesielt er aktivitetskostnader, lønn
for ansatte i Norge lavere enn budsjettert.  
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Momenter fra samtalen:

Ønske om mer forklaring på sammenhengen mellom kirkenes og hovedkassens regnskap på ett av
de kommende styremøtene. Det tar tid for nye styremedlemmer å forstå sammenhengene.
Ønske om å visualisere regnskapet mer
Oppfordrer administrasjonen vurdere å be om månedlig utbetaling av tilskudd fra staten.

Vedtak:  Hovedstyret tok regnskapet for perioden tom september til orientering. Administrasjonen tok med
seg momentene fra samtalen i det videre arbeid. 

 Regnskapet pr. september HS.pdf

HS-sak 80/2025 Diskusjon
Orientering om budsjett 2026
Hein Anders Kvalheim

Kort fremstilling: Administrasjonen ønsker med dette å gi en løypemelding om budsjettarbeidet for 2026.
Arbeidet har kommet godt i gang, og alle avdelinger i Norge har levert sine budsjett til økonomiavdelingen.
De fleste sjømannskirker har også rapportert inn sine tall, noe som gir et tydelig bilde av utgiftssiden i det
kommende budsjettet.

 

På inntektssiden er den viktigste forutsetningen statens tildeling, som i 2026 er på 129,2 millioner kroner –
en økning på 3,6% fra fjoråret. Dette er vi svært tilfredse med. De egengenererte inntektene viser også et
positivt bilde, selv om vi gjerne skulle sett et noe sterkere resultat på bunnlinjen. Erfaring tilsier at det vil
være justeringer i budsjettet helt frem til vedtaket fattes 8. desember.

 

Momenter fra samtalen:

Det kom spørsmål om det er lagt inn midler til vedlikehold av eiendommer og om det finnes en
vedlikeholdsmal
Administrasjonen ble utfordret til å se på kompensasjonsordningene for å være i beredskap.
Administrasjonen ble utfordret til å se muligheten for å søke mer midler fra stiftelser

Administrasjonen svarte at vedlikeholdsbudsjettet ligger i budsjettene til den enkelte kirke og at ny
eiendomsforvalter skal bl a arbeide med vedlikeholdsmal og -planer. Kompensasjonsordningene i
Sjømannskirken er en kompensasjon for å være tilgjengelig og ved utrykning avspaseres medgått tid.
Beredskap og næringsliv har ansvar for å følge med på stiftelser og å søke disse om midler.  

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen om budsjett 2026 til orientering med de innspill som kom i møtet.

 HS - 31. oktober 2025 - Orientering om Budsjett 2026.pdf

HS-sak 81/2025 Orientering
Ansettelser og oppsigelser
Aleksander Aasen Knudsen

Kort fremstilling: HR-avdelingen ved HR-sjef legger med frem en oversikt over alle oppsigelser og
ansettelser siden forrige møtet

Momenter fra samtalen:

Det ble stilt spørsmål om søkerlistene er offentlige, og om søkere selv kan få innsyn. Sjømannskirken
er ikke pålagt dette, og administrasjonen ønsker ikke offentlige søkerlister. Dette av to grunner, dels
fordi man da vil miste søkere og dels fordi man ønsker muligheten til å utfordre kandidater til å søke
etter at fristen har gått ut.
Kommentar fra et hovedstyremedlem: Vi bør se på rekrutteringsstrategien i lys av geopolitiske
endringer og om det er mer krevende å rekruttere nå pga ektefelles karriere. 

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr 15/25–
16/25  til orientering og administrasjonen tok med momenter fra samtalen i det videre arbeidet.

 Hovedstyresak - ansettelser oktober 2025.pdf
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HS-sak 82/2025 Orientering
Generalsekretærens orienteringer
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: I denne saken orienterer generalsekretær om noen saker, møter og arrangement han
har deltatt på eller vært involvert i siden sist møte. Tiltak som andre i administrasjonen har deltatt på
meldes i den grad hovedstyret bør orienteres.

 

Generalsekretær orienterte om at generalforsamlingens protokoll er justert og signert om igjen, fordi det
var en feil i ett av vedtakene. Oppdatert protokoll legges ut på nettsiden.

 

Momenter fra samtalen

Generalsekretær fikk anerkjennelse for mange reiser og tilhørende representasjonsoppdrag
Generalsekretær orienterte om hvorfor rapporten om finansiering av trossamfunn er viktig for oss

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra generalsekretær til orientering.

 HS - 31. oktober 2025 - GS orientering.pdf
 HS - 31. okt 2025 - GS orientering Rapport stasjonsbeøk LA.pdf
 HS - 31. okt 2025 - GS orientering Rapport stasjonsbeøk NY.pdf

HS-sak 83/2025 Diskusjon
Strategi med handlingsplan
Jeffrey Huseby

Kort ingress: Kort ingress: Som kjent arbeides det med strategiplan for 2026-2029. Siden saken var oppe
på generalforsamlingen i juni har ledermøtet drøftet utkastet til plan. Planen ble også gjennomgått og
drøftet på medarbeidersamling for Amerika. Arbeidsgruppen har vurdert forslagene og tatt inn noen, og
andre ikke. 

Etter generalsekretærens besøk på Sjømannskirken i Los Angeles har han involvert
sjømannsprest/diakonal medarbeider Ole Martin Grevstad i arbeidet med å kna formuleringene, samt
bearbeide det visuelle uttrykket. Grevstad har arbeidet med organisasjonsutvikling, strategi og mye annet
som HR-ansatt i Kongsberggruppen. I møtet vil vi gå gjennom prosessen så langt før utkastet til strategisk
veikart blir presentert. Strategisk veikart er lagt ved i saken som en forberedelse til presentasjonen i møtet.
 

 

Momenter fra samtalen:

Det er viktig med en god forankring i hele organisasjonen når planen skal settes ut i livet. 

"Veikart" er et godt begrep, bedre enn "plattfom"

Det ble etterlyst mer om hva som skal til for å nå målene, en beskrivelse av tiltak. 

Det ble stilt spørsmål til hva den tydelige identiteten består i ettersom man opplever denne ulik i
organisasjonen

Det ble uttrykt ønske om å snu rekkefølgen på verdiene med "Oppsøkende" først og dernest å bytte
"Nyskapende" ut med "Relevant"

Det ble uttrykt ønske om en tydeligere prioritering av målgrupper

Det ble etterlyst betraktninger om hva eiendomssaken skal inneholde

Man savnet mer bruk av ordet "kirke" og "evangeliet"

Det ble uttrykt ønske om å unngå å skrive "utøve" beredskap, men heller skrive "støtte mennesker i
sårbare situasjoner"

Det ble etterlyst et fokus på frivillighet 

Hovedmålet for strategiperioden virker  generell
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Vedtak: Hovedstyret drøftet saken og ba arbeidsgruppen om å ta med momenter fra samtalen i det videre
arbeidet. Bjarne Hareide, Merete W. Haugaa og Stian Roos (teologisk kompetanse) ble bedt om å delta på
et møte i arbeidsgruppen fram mot vedtak av ny strategi.

 HS - 31. oktober 2025 - Strategisk veikart 2026-2029 Saksfremlegg.pdf
 HS - 31. oktober - Strategi 2026 Strategisk veikart.pdf

HS-sak 84/2025 Diskusjon
Retningslinjer formueforvalting
Jeffrey Huseby

Kort ingress: Hovedstyret oppnevnte som kjent en arbeidsgruppe med tanke på å utarbeide retningslinjer
for formuesforvaltning i Sjømannskirken. Generalsekretær var sekretær for arbeidsgruppen. Vedlagt er
følgende dokumenter: Mandat for arbeidsgruppen, forslag til retningslinjer for formuesforvaltning, samt et
notat om økonomiforvaltning som Einar Drangsholt har skrevet. Arbeidsgruppen mener at vedlagt forslag
til retningslinjer fanger opp de vesentligste punktene i mandatet. Hovedstyret kan likevel vurdere om der er
flere ting som bør med og/eller om man er enig i innholdet i forslaget til retningslinjer, det kan dreie seg om
definisjonene er sakssvarende, forslaget til type plassering av formuen, samt vurdere om det foreslåtte
beløpet for opprettelse av et finansutvalg har riktig nivå etc. Det hører med å nevne at forslaget som
oversendes har fått enstemmig tilslutning i arbeidsgruppen.

 

Momenter fra samtalen

1. Det ble foreslått å ta ut punktet om eiendommer som ikke er retningslinjer
2. Det ble foreslått å revurdere nødvendigheten av å sette en bestemt sum i punkt 3, Ansvar.
3. Administrasjonen bebudet en sak om driftsbudsjett for St.Olavs House i styremøtet i desember.
4. Det ble ytret ønske om tilgang på lånedokumenter fra banken for utbyggingen i London
5. Det ble ytret ønske om en orienteringssak med oversikt over Sjømannskirkens eiendomsmasse
6. Det ble oppfordret til en fortløpende vurdering av eiendommene og behov for kjøp, salg og eventuelt

eiendomsutvikling. Administrasjonen opplyste at slike vurderinger gjøres fortløpende, men at det er
begrenset hvor mange utviklingssaker man kan ha gående samtidig.

7. Det ble ytret ønske om å få etiske retningslinjer for investeringene til behandling i hovedstyret

Vedtak: Hovedstyret drøftet saken om retningslinjer for formuesforvaltning i Sjømannskirken, og ba
administrasjonen ta med seg momentene fra samtalen og komme tilbake til HS med en renskrevet versjon
for endelig godkjenning. 

 HS - 31. oktober 2025 - Forslag til Retningslinjer for formuesforvaltning.pdf
 HS - 31. oktober 2025 - Forslag til Retningslinjer for formuesforvaltning Vedlegg 2.pdf
 HS - 31. oktober 2025 - Forslag til Retningslinjer for formuesforvaltning Vedlegg 1 Mandat.pdf
 HS - 31. oktober 2025 - Forslag til Retningslinjer for formuesforvaltningen Vedlegg 3 Drangsholt.pdf

HS-sak 85/2025 Diskusjon
Næringslivsarbeidet i Sjømannskirken
Jan Stellef Rønningen

Kort fremstilling: Høsten 2024 ba generalsekretæren operativ leder Jan Stellef Rønningen om å etablere
en komité for å vurdere muligheter for nye inntektskilder fra næringslivet. Komiteen gjennomførte fem
møter og leverte en rapport som ble behandlet av ledergruppen den 30. april 2025. Ledergruppen valgte å
ikke følge noen av komiteens anbefalinger, og saken ble derfor ikke videreført til hovedstyret. Ettersom
hovedstyret i ettertid har etterlyst rapporten, har generalsekretæren bedt om at det utarbeides en bredere
sak. Denne inkluderer både komiteens rapport og en historisk gjennomgang av næringslivsarbeidet i
Sjømannskirken.

Formålet med denne fremstillingen er å orientere hovedstyret om de problemstillingene komiteen har
behandlet, samt gi innsikt i hvordan arbeidet med næringslivssamarbeid er organisert og utviklet i
Sjømannskirken. Komiteens rapport er vedlagt saken. Saksfremlegget redegjør for utviklingen av
næringslivssamarbeidet, og beskriver prinsipper og metoder som har blitt etablert underveis. 

 

Momenter fra samtalen

Administrasjonen ble oppfordret til å se til Speiderforbundet ettersom de har gjort noe spennende.
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Det ble sagt at det er viktig å være åpne for nye satsinger og å ta kontakt med næringsforeningene i
storbyene for å sjekke ut om det er medlemsbedrifter som er aktuelle for beredskapsavtaler.

Vedtak: Hovedstyret drøftet saken om næringslivsarbeidet i Sjømannskirken, og ba administrasjonen om å
ta med relevante momenter fra samtalen i det videre arbeidet.

 HS - 31. oktober 2025 - Næringslivsarbeidet i Sjømannskirken.pdf

HS-sak 86/2025 Orientering
Presentasjon av Sjømannskirken i Danmark og studentarbeidet
Espen Ingebrigtsen

Kort ingress: Staben og studentprest Sverre Tofte vil orientere om arbeidet på og ut fra Kong Haakons
kirke og om studentarbeidet som sådan i Danmark. Det blir en muntlig presentasjon og det vil bli gitt
anledning til å stille spørsmål. Hovedstyret utfordres til å sette seg inn i arbeidet ved å lese det i
innføringsheftene som styret fikk på møtet i august. Der finner man en kortfattet presentasjon, noen grafer,
samt positive og utfordrende faktorer for Sjømannskirken i Danmark og studentarbeidet.

Vedtak: Hovedstyret takket for en god presentasjon og god tilrettelegging av besøket med alle møter og
arrangement styret fikk ta del i  denne helgen.

HS-sak 87/2025 Orientering
Driftsrapport 3. kvartal 2025
Sissel Myklebust Mæland

Saksfremlegg: Vedlagt er driftsrapport for 3. kvartal 2025. Som man vil se så er der noen som viser
oppadgående trend og noen en nedadgående. Særlig positivt er det at Media- og omdømmetallene går
opp. Det er også bra at deltakere på trosopplærings og skipsbesøk holder går opp og at lokale inntekter på
kirken går opp og ligger foran budsjett. Mest negativt er det at sykefraværet har gått opp, at møtte på
andres arena og frivillighetstimer går noe ned. Merk følgende kommentarer:

1. * Ipsos måler i tredje kvartal totalinntrykk av organisasjoner i motsetning til øvrige kvartal hvor det er
kjennskap som måles. I tillegg til totalinntrykk måles inntrykk av samfunnsansvar, Økonomisk styring
og ledelse, Synlighet og gjennomslagsevne, samt handlekraft. Det har vært en positiv trend i
totalinntrykk siden 2022.

2. ** Møtte i Norge inkluderer tall fra Norgesarbeidet og Beredskap og næringsliv. Norgesarbeidet er
redusert med en stilling fra 2024 til 2025 og Beredskap og Næringsliv har hatt sykefravær i stillingen
rettet mot utdanningsinstitusjoner. Antall møtte er derfor lavere i 2025 enn i 2024.

3. *** tall kun til og med august

Momenter fra samtalen:

Det ble ytret ønske om å av og til gå i dybden på enkeltområder
Det er ikke akseptabelt å stabilisere oss på dette nivået
Bjarne kan bidra i møte med VGs redaktør Gard Steiro som en oppfølging til mediesakene i høst
Det er ønskelig med mer detaljert rapport om aktiviteten på sosiale medier
Det er flott at antall skipsbesøk har økt

Vedtak: Styret tok driftsrapport for 3. kvartal 2025 til orientering. 

 HS - 31. oktober 2025 - Driftsraport 3. kvartal 2025 Vedlegg.docx.pdf

HS-sak 88/2025 Orientering
Driftsbudsjett for St. Olavs House
Hein Anders Kvalheim

Saken ble utsatt

HS-sak 89/2025 Orientering
Status i HR-arbeidet
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Aleksander Aasen Knudsen

Kort ingress: HR-sjef Aleksander orienterer i denne saken om arbeidet til HR-avdelingen. Det vil handle
om "on og off-boarding" står for, samt hva man jobber konkret med i øyeblikket. 

 

Momenter:

Det er viktig å ha prester i prestestillinger
Det ble ytret ønske om sak om rekrutteringsstrategi

Vedtak: Hovedstyret tok informasjonen til orientering. 

HS-sak 90/2025 Diskusjon
Åpen post- styrets kvarter
Merete Willumsen Haugå

Hovedstyret gis i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi aktuelle
tilbakemeldinger. Administrasjonen fratrer saken dersom det er ønskelig.

Vedtak: Hovedstyret drøftet de sakene som fremkom under saken. Styreleder ble bedt om å gi
generalsekretær tilbakemelding om det som ble drøftet. 
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aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-27T11:05:45.319+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Steen, Helen Herredsvela
             9578-5993-4-2988220
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
             92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-11-27T11:10:53.271+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             704DEC4C58854BA6AEF61DAAB8016170
        
    
     
         
             
                 2025-11-27T11:10:21.440+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.144.77
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36 Edg/142.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-27T11:10:21.792+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
                     92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-27T11:10:24.584+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-27T11:10:53.271+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 isTshBbUf7KNS42bahbW/dt7jXiz7zvOKN3JQFV7G3I=

 
 
 

 
 YHJxBQLvttlWg4QRp6s7rlx3YSJ91G4E6PHgHwbMnhs=


 
JfMSCWqJlbxpPGalPDZAKxnX6DpiUMlTL4JPA0OqTn/+diE49O8Afj8bLRpFhj9B9NxpX/W8QxfB

KfS4M0IdDLelWpy0wPYmv86DLdeKhLluhc1jDFrbiAFfYG/2aXQku+RrE+EUqVs05qr7pHQXYMNj

knz1X78txfm4o7PO6p8AHG/RvmHniEPn7IRdrpAecBJFEFmbCK4xeSo999wIrX+RjvH4lxpEVjH0

lZLFaKFrJ9vtrcpSrf3dJmyPwnpYlY7XhkmQsHeeuzcP7bv/XvdHFLQxfpEZtyG3Gj0ox12A5lnE

N8Feax+FR7l4o98o6xFQ/51nWNrtr89PPaEn74N+LS7M3dwfcawf2ZMn0YlgKXigfoLA4lWKX/Ye

Zo5uMLKGhv99+tf0VCxD99681nma02HuUyHOWRxUhvQlihZzGEY9JSHuj/ddxo5y38L6CZLuBehw

Qxudo+2QZThcKt5AvsLfJwcQwdRXTTx5kz93BOMlKshhvW1avrULM5cq

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-27T11:10:53.494+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Drangsholt, Einar
             9578-5999-4-826504
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
             92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-11-27T11:19:38.988+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             704DEC4C58854BA6AEF61DAAB8016170
        
    
     
         
             
                 2025-11-27T11:03:07.622+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.21.246
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-27T11:03:07.908+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
                     92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-27T11:18:54.656+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-27T11:19:38.988+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 K1q686OjecM5O7h9EXIpFjJ08NV0henKz7BMAWNZIt8=

 
 
 

 
 4i3bX4aOd1HiGgUZRTIVt5mufc9yK9F96TVwIU7NO90=


 
sPKIGSJp8noQ38qvuJRCD9g0BcoIZ+Yw5dWIsMeEaoSk2iG8tdgCk00CJ9TefvLfkhCM2gIL5eNv

6fcdjSnQicDpiCWF2y5xYnLID8ZurcSGhtDv21NcWfMfCcs7AzvvlUJdoKa4CXoYOTZb1vnNn7jU

Oqf+Z5mF6Pdi/+nmFhy4P5DaRtYQMYiDSKAv+nOr7xO/9bOHqGAr9ytJPZIlcot/sf/Vx2JgPa7J

UJZ3pEDkLDq020fihqc120WQMNrIoLx6A4L7iLU9oZxfuDn6/K5i/ZhEEjGwQ0xSB7BWW+06V9Zu

9BkpVWGiXIujRsyDfQMakhDpxSzK/e6oljyqyS37U/ud4tRv0QV8RY1KqOe3zhHaOZ1QweV7gKs7

xdIVxt5JyqitYULzp5OBMQ07N7okXu5+YFfvD6akw+Gt9VMTTuVS+TFwxLepHBWH+QSTFDBJ8+RL

XLJ4RHb5kk4WIs1qFaaEnLYiI507HuNzfqn3MqjYVFPyyxPXPKoFV/3N

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-27T11:19:39.193+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Fagerbakke, Ella Oline
             9578-5998-4-2163895
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
             92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-11-27T12:38:14.428+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             704DEC4C58854BA6AEF61DAAB8016170
        
    
     
         
             
                 2025-11-27T12:36:59.804+01:00
                 started-signature-session
                 
                     94.143.69.194
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-27T12:37:00.256+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
                     92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-27T12:37:23.014+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-27T12:38:14.429+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0MiXLkpTSXm7RWYd82n1mMIpOM3WzUHYY4TkRG6Trxw=

 
 
 

 
 uvs/3lLt/vx5/uYWJjvjNlJURDoq23T2XF/1BdhRZyM=


 
slN/GKDzOyXyrdHOKqt/83viaH8x7gW1W3GnG24rKgRhpl68iKpu84ul2ajy3gpdmavdmjJcpGEF

4LbpV7RBZHYHtzQkuOp+iip2xV0NFk9PHxzBUyFgktr1rXYUcSW563aDYM98n2uK29rAkBK2L9wc

NYBTq1JsmIzgyhQZGI7GAhREFhpV0O/3HlSUnO4gNJ1ACOw+Sko/bMOe/C0ZUGhSon9MyD7+lXs6

Fi1va3NybkRJnFVbt9VooWqDN3nWP6TgAcVx1ETCv+QQh3CygwxkYliQ2Lx//t5XJzXGrnLTWldR

z7VT1Hk0SbdY8Nic5dr9swaFEvEd7+jbJvMN6edgmKvMklJW/EkWV72agBnu9XtWdilYhF79g2dS

iyPWBaGDJjwK4yx7x0x6eeAGqn3bGIamxhNvz9oPhEzPm8dtqbEAT3Wext/3TFPBpK3vh0nJ4Esz

BOsuBWYOOxqFtZqNN8FsRoK+fOX/HUXkalZ+ZijaBeChPEYcsBaORdVu

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-27T12:38:14.641+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Norheim, Kjersti Gautestad
             9578-5999-4-1087833
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
             92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-11-27T14:21:23.975+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             704DEC4C58854BA6AEF61DAAB8016170
        
    
     
         
             
                 2025-11-27T14:21:01.484+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.200.198.250
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36 Edg/142.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-27T14:21:01.846+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
                     92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-27T14:21:03.397+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-27T14:21:23.975+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7rh31w6gPF4GbuZTtgri6xWqZXpH6HQt2++5OJjcTfY=

 
 
 

 
 TvzXXc2fUQ9oTsvzVpf9Uirq7TzAf9rJXnr9oFlk6mA=


 
VDGtzQn09lTeMoadZx44Gn9zbceBfwVcNWWNdZks30pVq5EPXwVx90xXsadwxjTO1YzFC+JixVTB

uztsbEUW32K38IiHsThZLy3EYXO2qtIJMqwEW3dxgANdzn5rmLZ7Sjuw7KAbsbeCN6Hej5/n3FNb

kCeHiQnNam/vrb24Lrn7feFxCzf1WCKwWoy/LhKsl95qOm+3YvRAT8af8LaLyLTxGX38zbYZBxSm

5lgbRz0IExDLk2HtOSYRSIDnZ0s/4EDBeGOyWOLmfhCtj+JFTOYsJFXFxst7BrnF+KpRkty/lo8m

1FVjp/vqOYV8sXs23ntcyP9gQH1LXtShSRU0dUv0717pxnsMcAvGjHcPVd9EfFrvlMFgQduD/kzx

bH/aURfhGe9SpHnGkmWK6QdmTcsq9xR3SA8F6bUFuw9KzuFslWbOwJNX82T98sBQiyN/haqizz1H

nhEIEl3fKIG17EymE0Ck8dZyNXH+p2wpx8dafjse6PeBRSVvxFN1AqOR

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-27T14:21:24.163+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mosvold, Kurt
             9578-5999-4-2923929
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
             92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-11-28T10:53:57.964+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             704DEC4C58854BA6AEF61DAAB8016170
        
    
     
         
             
                 2025-11-28T10:53:14.760+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.214.72.158
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36 Edg/142.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-28T10:53:15.156+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
                     92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-28T10:53:26.187+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-28T10:53:57.964+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eu4pmTaywsixlNSEaHS4HRtVw1XOPKODjUmsiNFA3aw=

 
 
 

 
 Lx36iH1UR7s4cCK6gPwv4rPDockyx9Vc1PR/kBCT8h4=


 
rEsJMNDrSAzCRVC0NzRvWpygYTV0LCpI1vd3WgFJbwCnv/pudAyodmYiPqyX2A8u22SF9xZ4OIET

RtRF/b55TXjQ1p8HolGRvGjH3XVdFzGif400IC/zZiFKfyYt1lLM4GVpCTdUeExWSWodYs+bFVar

DFVIwu3yESD+tnoSCeVHS5lFUozA9NfaRd5cLSO/WCmYe/AhkKj8pNwWbpXObwdHiGfTH7w/m9f1

7TS0PtBVck2Mj50QIei10Ts5n6VGPNtwmzyts/s7i9NLm6qmVo2CYnb0oKR4UMx1X3M+uLi1JaN9

LgK9xVFyYp7P6naAjWVtCopDKzy4ldfchhoyltlwyTbBRJfwfak9nIbBcs+SugdjEn06nIyjdMPz

0VJAZLFHg3TlZqOR1JGxQtUS2KoxADDPisePb10mvELNKaKZcQo53Y2qA8hoEwVHLV0Vj6zLM1bY

xYK7CDROI7UIYe6JQp5t0/qAcFDzuWrcj0dAxlhCh/KC/lhcpyo9mZR3

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-28T10:53:58.130+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
             92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-11-29T08:27:09.607+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             704DEC4C58854BA6AEF61DAAB8016170
        
    
     
         
             
                 2025-11-29T08:26:42.354+01:00
                 started-signature-session
                 
                     83.108.76.78
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-29T08:26:42.622+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
                     92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-29T08:26:43.502+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-29T08:27:09.607+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bWXDUi0wQXpsrbObjKfX3a/c2cVhbWKp9BVtBJS6jfw=

 
 
 

 
 OrkRLCOoW0JveN41sbuP+Cv0x7FRJaBlPA9KWPbT6r4=


 
HsBxmFBlXNNFc5EdgChvzA4hd41IK89Xqh3r8ye5DRa45rQu24vXFAYMaEZREWsE6z5lsdE7doKm

2DWTb0NmFg9hQa/IwVgoMshIe9JlBOrOe4e+kLCeymRZB0VemQdynQlB6RaTdJR7Z7oAJXD1UGhs

GMRjc7oatqGJYaG+/CNiuytaqdKydCkkeGe+JbeKzj6cuHHkYLXE5oLRD3AtVK+ujt0Xqd3frfs0

icEQOBGoTS9hXgq0CoNH5hpgBAbWGpxRb4BR0yq9Lr7vMy/38dISTCOfGcT5MCL36Ay0tE0wWwjQ

uPfJ8Nz5VLFceYWn1Zr0eMEvNWjHbhL9HQQTT/XHQgEsXik1FYLsCcwEbPnTELQdbvMvC000rD/i

Yhm6ujwd6f5QxcWu8w4wY7t8URdQSn64j+KKrkbFH+42jTwUrKRkrsvVYJp3ivquyi75VEnQ1UNi

UgKSuISPaw48k2M5eO9UNqeElBBYgdWmuiihzM38IMTR/Vzi6B6ZmTku

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-29T08:27:09.770+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Roos, Stian-Andre Høiås
             9578-5999-4-1700923
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
             92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-11-30T22:40:47.479+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             704DEC4C58854BA6AEF61DAAB8016170
        
    
     
         
             
                 2025-11-30T22:40:12.355+01:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.162.236
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-30T22:40:12.630+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
                     92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-30T22:40:15.536+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-30T22:40:47.479+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DVAo5o0ShkHhJlDETXFpZWIIxc5FofL+KqScvxhVf9A=

 
 
 

 
 xaTgdisR4Baf7C64qSfuGJ9l35YUpBgOfK8If5O5Dz4=


 
eYGuuKMM+/lhsfdNNjgT5aHOVW0sBW9WuwwVAG3dphWMBy+k9obNIMsgRt6EctBt+uMKcIz2DGtp

+cmgmrTs7XCGT5KZqxTOE9UGYtppG6r3hqmhRxE+FSq+QUqZnH3bwp8Xojqye6ICQgduM8oOmx2+

t96mals9coEt9RRgd37FjAtH/oArsCYuHJ3VB3l9alqyCuGBJaY5iOa4W/bdIrIEN0RBaXg4tLY5

SWbOo89OFyNkXx8IzQj4G8oCCcQ6vrrvoaeIQH27RLiZZDS7wyS0jcYeCdlRJwhvoOR7K68H4jFJ

Vtl82BR08udd8OHlxY9JbFPpzytpIEDE+sfEuzPu+ee0axlvawtAFQUIILfuDrWT45CxO0xhwJIh

7dnYhn4kfxWqw0Q92vZbKuFoSId8OXzNhjyuiFPCb/aR2BpVVw0cMovHPwHlY65LN6IrCIL7ZS+P

iSp/orBuJV26SVON6Q/gMGBzFx01I36jw2WI5yiS5Ae5WRxyaiXAktD0

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-30T22:40:47.649+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aas, Elise Skjærven
             9578-5995-4-4655228
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
             92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-12-01T23:21:01.126+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             704DEC4C58854BA6AEF61DAAB8016170
        
    
     
         
             
                 2025-12-01T23:20:18.670+01:00
                 started-signature-session
                 
                     37.191.168.150
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-12-01T23:20:18.884+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Hovedstyremøte _311025.pdf
                     92cbb8x77X+B8uo/K8RUQXy46qCkThV+E+6F6QZynDA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-12-01T23:20:20.494+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-12-01T23:21:01.126+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tni4BCPT/H6oHcOz85dEUjkOhcIgFEedCB7MeQ4ewTQ=

 
 
 

 
 DX1njy++BXZaW5vcVi3arWsoFt9F9FKI4+Eoo19JrP8=


 
jeIZSkviNDwKn3w8R/qOTxxCpbOzGiBunTHhN4oafrmzsOK+VtzqzCGxwYy5SPV0ujl/yAW9HJ1N

0MFWLsj3AY42KlcPqjUPjKz745JMUZ9B0EOrVJJ/VIe0FrLJk7ryRfrQU1aTJzEnO/XVBLOtfIxm

XZXeAlrTFRvqzYlOFLBvh5Ssp0R8bI5OywfqI0LAIi5k/zCioHU8p+f+wBcPTdr7N9J+nUJpgzQu

N7MVExI38Lpwu9huVJbWu9FKfdPlMvEL6CoaR/tVrGbs4AZwA5n8NUWECSw77XAv7ZQoz2aO/sgA

X4Gdvj2IEWtIR7vLQg9b8faymnEyUl8MXorVD3AbhTapzRTHm9g1yIXFHVII5b682jKPeAXezgAU

GMVrSs3BStGpH/BrbiNl5o5YnIVc5v40CJmFBg+v2LYOhPHtmA8EGYa4x4oxtX4U7vat71rjhNTb

NUarl6am8pUcXd3RGTwE2yUIc5zsoVQomHeabWpBu+ycmbDoMWIgKq7R

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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